



Rapport från styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB den 14–15 december 2021

Avelsrapport

Rapporterades att andel gångartsdiplom ökat medan andel hoppdiplom minskat. Bakomliggande orsaker bör utvärderas.

Konstaterades att de regionala föreningarna drar ett stort lass med unghästbedömningarna. Det är en generell utmaning i samhället att finna ideella krafter. Vi behöver hitta nya lösningar med gemensamma krafter.

Rapport Ungdomssektionen

Ny ordförande är utsedd, Anna-Lena Johanson.

Avelsfunktion

Med anledning av att Emma Thorén Hellsten har avslutat sin anställning presenterades en avelsfunktion. Styrelsen var positiv till förslaget med några ändringar.

VD-rapport ASVH Service och SWB

Helen rapporterade om kontoret, dess verksamhet och detta kretsade mycket kring personalfrågor. Helen lyfte personalen och betonade hur alla har ställt upp under hösten.

Medlemstidningen byter namn till "Swedish Warmblood" och har ett delvis nytt utseende tack vare ett nytt format framtagen med hjälp av Hippson.

Trots det senaste beskedet angående Konsumentköplagen fortsätter Helen och Dan Nordengren arbetet att påverka i för hästbranschen en positiv riktning.

VD-rapport ESH

Vad gäller Swede Horse ligger fokus i att ta evenemanget till nästa nivå, vilket bidrar till att öka varumärkets värde samt genom att öka effektiviteten förbättra resultatet.

Ekonomi

SWB: Fler medlemmar än budgeterat, vilket påverkat resultatet positivt. En del kostnader i HNS-projekten är ännu inte kostnadsförda och de sista lönerna och dylikt ska ut innan årsskiftet.

ASVH: Tilläggsregistreringar och stoavgifter ligger över budget.

Equine Swede Horse AB: Positivt resultat för evenemanget, delvis på grund av många lösta deltagarbevis och högre publikintäkter än budgeterat.

Redovisning enkätresultat

Helén redovisade resultaten av medlemsenkäten, auktionsenkäten och SEW-enkäten vid olika tidpunkter under styrelsemötet och diskussioner hölls i anslutning.

Beslut: Budget för SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB beslutades enligt förslag.